
Zarządzenie nr 43/9/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 września 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Piotra  Burka  –  Zastępcy  Dyrektora
ds. ekonomicznych w Wydziale Oświaty i Wychowania w Departemecie Oświaty
i Wychowania

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 875) oraz § 25
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Piotra  Burka   –  Zastępcę  Dyrektora  ds.  ekonomicznych
w Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania
do zapoznania  się  z  treścią  akt  sprawy  sygn.  ST4.4759.146.2020.2.JAP
i ST4.4759.147.2020.2.JAP  znajdującymi  się  w  Ministerstwie  Finansów  przy
ul. Świętokrzyskiej  12  w  Warszawie  oraz  do  pobrania  niezbędnych  odpisów
dokumentów zgromadzonych w ww. sprawach.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
ds.  ekonomicznych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty
i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

        Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 111787/09/2020 Strona 1 z 1


